-

Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito 	 ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS:

2021 -  2024

Portaria W. 6.652/2023
de 21 de junho de 2023.

Nomeia Conselheiros Municipais,
Titulares e Suplentes, do Conselho
Municipal dos Direitos das Mulheres,
e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10.  Nomear os Conselheiros Municipais, Titulares e Suplentes, que comporão o
Conselho Municipal dos Direitos das Mulheres - CMDM, como segue:

REPRESENTANTES DE POLITICAS PÚBLICAS - PODER EXECUTIVO:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Titular: Rosimar da Silva 	 CPF: 812.544.661-34
Suplente: Cláudia Isabel Lulkin 	 CPF: 488.409.850-49

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Celeni Costa Ferreira 	 CPF: 358.153.881-49
Suplente: Caroline Costa Pias Diniz 	 CPF: 022.919.581-43

SECRETARIA MUNICIPAL DA REDE DE PROTEÇÃO SOCIAL, HABITAÇÃO E
PROJETOS ESPECIAIS
Titular: Stéphanne Ribeiro Pinheiro 	 CPF: 052.610.871-12
Suplente: Erika Dayanne Teodoro Faria Ferreira 	 CPF: 024.505.901-61

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE
Titular: Thais Torres Quintania 	 CPF: 018.382.351-67
Suplente: Lara Jhennyfer Teles Gonsalves 	 CPF: 063.968.541-20

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA SUSTENTÁVEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
Titular: Carolina Gobbi Rocha Coimbra 	 CPF: 001.089.831-02
Suplente: Cydna Marreca dos Santos 	 CPF: 854.264.151-53

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL— INSTITUTOS/MOVIMENTO SOCIAL:

MOVIMENTO ACOLHER:
Titular: Thaynara Suzaiiy Gonçalves dos Santo.7 	 CPF:030.967.541 -36
Suplente: Bruna Lanara da Frota Lobato 	 CPF:048.720.053-50

Praça Centro Administrativo Divaldt íí',,ian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaíso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO

)

4o'

/ 	 Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
4L7'O PARASO

2021 -  2024

- ---. 	1

)

ÇcëpJC/4I4I

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

MOVIMENTO AS QUENGAS TAMBÉM AMAM
Titular: Jessica Mesquita Maria
Suplente: Gabriela Ortiz Sampaio

MOVIMENTO MULHERES DA VILA DE SÃO JORGE
Titular: Maria Fernanda Zakarewicz Poletti
Suplente: Isabeila Vitória Araújo Leal

INSTITUTO CASA FLOR DO MOINHO
Titular: Lucirnar Ferreira dos Santos
Suplente: Gabriele Jongh Pinheiro Bragauo

INSTITUTO ALDEIAS
Titular: Gisela Mulier Castilho Lima
Suplente: Adriana Hamilton Ferraz

CPF:059.378.7 1 7-07
CPF: 271.168.578-00

CPF:065 .214.721-60
CPF:486.280.248-67

CPF:41 6.655.031-49
CPF:0 14.349.960-26

CPF:5 15.870.091-53
CPF:281 .698.388-94

Art. 20.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito de Alto Paraíso de Goiás, Estado de Goiás, aos 21 dias do
mês de junho do ano de 2023.

MAgCUé_4.)

DILSON RINCO
Prefeito Municia1

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça Centro Administrativo Diva/do Wi/Iian Rinco n° 01 - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altoparaiso.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06

Alto Paraíso de Goiás - GO